
FAKTURAi 120131426 Stranad. 1 l1

Doddvatel': POZANA MASO s.r.o. teo : 36059056

Pribinova 176

96001 Zvolen

ole : 2020065388
te DPH : sK2o2oo65388

Zapisana v OR Okresn6ho s0du v B.Bystrici, odd. Sro, vl. d. 8232lS

DaiovSi doklad dislo

KonStantnlT symbol

D6tum vystavenia
Ddtum iirlatnosti
Forma 0hrady

120131426

22.04.2013
22.05.2013
prevodnlTm prikazom

platby: 22.04.2013

Odberatel': MagnOlia
Zariadenie soci6lnych
Spor.tovd 11

94701 Hurbanovo

sluZieb

teo: 003s2314 DtC:Druh dod6vky
SpOsob dopravy

e. objedn6vky:

Dodaci list:

Oznadenie dod5vky
Saria

MnoZstvo Mj

Dodavatel'
Cena/Mj
bez DPH DPH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

Brav.kolen6

Brav.krkovidka b. kosti
Brav.plece b.k

6,100

21,900

8,500

1,80

3,40

2,55

2,16

4,08

3,06

10,98

74,46

21,68

kg
kg

kg

20

20

20

Sadzba ZAklad Dai Celkom

1r85s

128,55

ZAkladnit sadzba 20oh: 107,12

107,12

21.43

Celkom : 21,43

Zaokr[hlenie:

Gelkom k uhrade :

VyTrobca: POZANA MASO s.r.o,, prevddzka Budia 422
USC vlirobcu: SK 6116 ES
skladujte pri teplote 0 az 5 stuphov c, vnritornosti skladujte pri teplote najviac 3 stupne c
Vlisekove bravdov6 derstv6 mdso spotrebujte do 28.04.2013 a vnutornosti spotrebujte do 25.04.2013
Krajina povodu vlsekov6ho bravdov6ho mdsa DE 125EG
Krajina pOvodu bravdovych vnritornosti SK 237 ES
Zabit6 : DE
Delen6 SK
Hovddzie mdso spotrebu jte do 25.04.2013
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Spracovan6 programov5im syst6mom Helios Orange

tr- I lT A.od . Schvdlil : Jozef Gostik
FAVYD/210lJ[/S

Vystavit : Martin pauso -/rnly hi/ dA-t/,r-*,


